
Odpovědnost za vady zboží, záruka

Na zboží se vztahuje záruka podle záručních podmínek a lhůt uvedených v záručních listech 
jednotlivých výrobků. Minimální záruční lhůta je 24 měsíců. Záruční lhůta začíná plynout dnem 
převzetí předmětu plnění. V případě výskytu vady předmětu plnění, na kterou se vztahuje 
záruka, kupující uplatňuje zajištění opravy přímo u prodejce.

Minimální záruční lhůta

Zákonem stanovená minimální zákonná lhůta je 24 měsíců. V případě, že je na produkt 
poskytována delší záruční lhůta, její délka je vyznačena na faktuře, případně v záručním a 
dodacím listu.

Podmínky záruky

Kupujícímu doporučujeme prohlédnout zboží bezprostředně při jeho převzetí. Pokud je 
zjištěno poškození, vyhotoví se záznam o poškození a prodávající je povinen poskytnout 
přiměřenou slevu z dodávky nebo dodat jiný bezvadný výrobek. Pozdější reklamace 
mechanického poškození výrobku vzniklé při přepravě již není možné uznat.

Reklamace zboží

Reklamace zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákonem na 
ochranu spotřebitele. V případě zjištění neodstranitelné vady zboží (na základě písemného 
posouzení autorizovaného servisního střediska, pokud si to vyžaduje povaha výrobku) bude 
toto zboží vyměněno za stejný kus, případně vrácena již zaplacená celá cena zboží zpět.

Za vyřízení reklamace je odpovědný pracovník určený prodejcem, jehož jméno lze zjistit ze 
stránek prodejce. V případě problémů s reklamací můžeš kontaktovat, kteréhokoliv zástupce 
provozovatele uvedeného na kontaktní stránce.

https://www.sportega.cz/kontakty



